香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，且表明不會就本公佈全部或任何部分內
容所導致或因倚賴該等內容而產生的任何損失承擔任何責任。

POU SHENG INTERNATIONAL (HOLDINGS) LIMITED
寶勝國際（控股）有限公司

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：3813）

有關獨立非執行董事的資料

本公佈由寶勝國際（控股）有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券
上市規則（「上市規則」）第13.51(2)(h)條作出。

本公司留意到在南華早報於二零一一年七月三十日刊發的一篇報導（「報導」）中提
及本公司獨立非執行董事麥建光先生（「麥先生」）（其中包括）於二零一零年五月因
先前擔任成都聚友網絡股份有限公司的獨立非執行董事而受到中國証券監督管理
委員會的若干行政處罰。

本公司現正就報導所載資料向麥先生作出相關查詢，並將根據上市規則於適當時
候刊發進一步公佈。

承董事會命
主席
蔡乃峰

香港，二零一一年八月一日

於本公佈日期，蔡乃峰先生為主席及非執行董事；張挹芬女士為首席執行官及執
行董事；蔡佩君女士及過莉蓮女士為非執行董事；而陳煥鐘先生、胡勝益先生、
麥建光先生及張立憲先生為獨立非執行董事。

網址：www.pousheng.com